Ректору Финансового университета
профессору С.Е. Прокофьеву

 (фамилия, имя, отчество)

(адрес, почтовый индекс, контактный  телефон)

	(паспортные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне архивную справку о работе в _______________________________________________________________
(название организации, в которой работали на момент увольнения,
________________________________________________________________________________
наименование структурного подразделения, должность)

________________________________________________________________________________________________
(указать год увольнения из учебной организации, период за который требуется справка)
________________________________________________________________________________________________

(другая дополнительная информация)
Ф.И.О. (на момент увольнения)______________________________________________
для предоставления в _________________________________________________
___________________________________________________________________
(документы выдать на руки/отправить по почте)
Приложение: копии трудовой книжки, свидетельства о браке/разводе (при смене фамилии в обязательном порядке), др. документов (при необходимости)

	«

	»

	20

	г.

                                                                                                                                                                                                (подпись)